
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/156/2016 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 

Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Sadkowice na 2017 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 21 669 319 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 21 447 319 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 222 000 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2 394 432 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  21 939 306 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  20 850 525 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 088 781 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku przedstawia tabela nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2 394 432 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 269 987 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w 

kwocie 269 987 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 615 403 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

345 416  zł, zgodnie z tabelą nr 6.   Rozchody budżetu zostaną pokryte przychodami z zaciągniętych kredytów i 

pożyczek na rynku krajowym w wysokości 345 416 zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  2 500 000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 750 000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 500 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 561



§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 130 000 zł; 

2) celową w wysokości 59 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania pro-

blemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie ochrony środowiska, zgodnie z tabelą nr 8 

oraz dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o odpadach, zgodnie z tabelą 9. 

§ 12. Ustala się dochody Budżetu Państwa, planowane do uzyskania przez Gminę Sadkowice w 2017 roku 

w wysokości 24 729 zł, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla gminnej instytucji kultury - dotacja podmiotowa w wysokości 87 000 zł; 

2) dla jednostek sektora finansów publicznych - dotacja celowa w wysokości 3 750 zł; 

3) dla stowarzyszeń - dotacje celowe w łącznej wysokości 57 500 zł; 

4) dla pozostałych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacje celowe w łącznej wy-

sokości 21 000 zł. 

§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w 

wieloletnich programach inwestycyjnych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do doko-

nywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań 

statutowych jednostki budżetowej. 

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2017 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2 400 000 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Sadkowice 

 

 

Tadeusz Pietrzak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 561



 

 Tabela nr 1 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

020   Leśnictwo 2 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 600,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 321 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 321 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 310 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
95 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

750   Administracja publiczna 52 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 
39 986,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 1 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 270,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 561



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 440 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 049 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 960 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 300,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 984 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 380 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 220 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 11 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 96 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 47 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 14 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 356 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 336 470,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 210 771,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 878 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 878 497,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 228 709,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 228 709,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 103 565,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 103 565,00 

801   Oświata i wychowanie 242 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan- 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 561



sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 80104  Przedszkola  241 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 241 120,00 

851   Ochrona zdrowia 48 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 48 000,00 

852   Pomoc społeczna 247 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
17 178,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 422,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 756,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 12 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 236,00 

 85216  Zasiłki stałe 70 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 952,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 19 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 867,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 867,00 

855   Rodzina 7 289 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 945 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 945 615,00 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 344 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 561



   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 343 054,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 492 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 430 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 430 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 8 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 800,00 

 90095  Pozostała działalność 53 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 43 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 
bieżące razem: 21 447 319,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 207 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 207 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 207 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 
majątkowe razem: 222 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 21 669 319,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 561



    Tabela nr 2 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2017 rok 

750   Administracja publiczna 39 986,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 986,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 986,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 270,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 270,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 270,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 700,00 

852   Pomoc społeczna 8 422,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 422,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 422,00 

855   Rodzina 2 343 054,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 2 343 054,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 343 054,00 

Razem: 2 394 432,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 561



 

                Tabela nr 3 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

    

Dział Roz-

dział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki 
jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób  

fizycznych 

obsługa 

długu  

na pro-
gramy 

finanso-

wane z 
udziałem 

środków, 

o których 
mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 
składki od 

nich nali-

czane 

wydatki  

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
10  Rolnictwo i łowiectwo 172850,00 42850,00 31850,00 0,00 31850,00 11000,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00 

 1009 Spółki wodne 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 134750,00 4750,00 4750,00 0,00 4750,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00 

 1022 

Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania monito-

ringowe pozostałości chemicz-
nych i biologicznych w tkan-

kach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego 

2654,00 2654,00 2654,00 0,00 2654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1030 Izby rolnicze 24446,00 24446,00 24446,00 0,00 24446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 251349,00 251349,00 250549,00 107679,00 142870,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 251349,00 251349,00 250549,00 107679,00 142870,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 1137281,00 184500,00 184500,00 0,00 184500,00 0,00 0,00 0,00 952781,00 952781,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 193530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193530,00 193530,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 254200,00 54200,00 54200,00 0,00 54200,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 593251,00 124000,00 124000,00 0,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 469251,00 469251,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 96300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 305800,00 305800,00 305800,00 5200,00 300600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami 305800,00 305800,00 305800,00 5200,00 300600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 561



710  Działalność usługowa 51000,00 51000,00 51000,00 28000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania prze-

strzennego 51000,00 51000,00 51000,00 28000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 2232283,00 2232283,00 2149613,00 1703083,00 446530,00 0,00 82670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 39986,00 39986,00 39986,00 39786,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 71870,00 71870,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 69670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2096927,00 2096927,00 2083927,00 1662797,00 421130,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 23500,00 23500,00 23500,00 500,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

1270,00 1270,00 1270,00 1270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1270,00 1270,00 1270,00 1270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 170060,00 165060,00 129740,00 7040,00 122700,00 0,00 35320,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 104360,00 104360,00 69040,00 7040,00 62000,00 0,00 35320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 59000,00 59000,00 59000,00 0,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,0

0 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,0

0 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 7854503,00 7854503,00 7513033,00 6262902,00 1250131,00 0,00 341470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3532680,00 3532680,00 3352800,00 3024440,00 328360,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szko-

łach podstawowych 296230,00 296230,00 275670,00 258630,00 17040,00 0,00 20560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  613047,00 613047,00 583687,00 519330,00 64357,00 0,00 29360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 2339705,00 2339705,00 2238085,00 1952015,00 286070,00 0,00 101620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 546171,00 546171,00 546171,00 68837,00 477334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 16560,00 16560,00 16560,00 0,00 16560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organiza-

116900,00 116900,00 116700,00 112810,00 3890,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 561



cji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddzia-
łach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organiza-

cji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szko-

łach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

345540,00 345540,00 335690,00 326840,00 8850,00 0,00 9850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 47670,00 47670,00 47670,00 0,00 47670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 62750,00 62750,00 55000,00 4000,00 51000,00 7750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48000,00 48000,00 47500,00 4000,00 43500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 14750,00 14750,00 7500,00 0,00 7500,00 7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 821447,00 821447,00 648714,00 295867,00 352847,00 0,00 172733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobie-
rające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

17178,00 17178,00 17178,00 0,00 17178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

38236,00 38236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 70952,00 70952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 303582,00 303582,00 301982,00 269482,00 32500,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjali-
styczne usługi opiekuńcze 314505,00 314505,00 314505,00 20685,00 293820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36867,00 36867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 39627,00 39627,00 15049,00 5700,00 9349,00 0,00 24578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 97515,00 97515,00 91515,00 86015,00 5500,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 91015,00 91015,00 91015,00 86015,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 6500,00 6500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 561



o charakterze socjalnym 
855  Rodzina 7338795,00 7338795,00 173850,00 127923,00 45927,00 0,00 7164945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 4945615,00 4945615,00 69402,00 43402,00 26000,00 0,00 4876213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świad-
czenie z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2344054,00 2344054,00 70722,00 56120,00 14602,00 0,00 2273332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 49126,00 49126,00 33726,00 28401,00 5325,00 0,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochro-

na środowiska 776419,00 776419,00 776019,00 149797,00 626222,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 86444,00 86444,00 86244,00 42370,00 43874,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 486565,00 486565,00 486565,00 58091,00 428474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 183410,00 183410,00 183210,00 49336,00 133874,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 154884,00 153884,00 48884,00 22984,00 25900,00 105000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetli-

ce i kluby 17100,00 16100,00 16100,00 7200,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 87000,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 20000,00 20000,00 10000,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 30784,00 30784,00 22784,00 15784,00 7000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 109600,00 109600,00 65600,00 4800,00 60800,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 109600,00 109600,00 65600,00 4800,00 60800,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 21939306,00 20850525,00 12606937,0

0 8806560,00 3800377,00 169250,00 7804338,00 270000,0

0 1088781,00 1088781,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 561



 

     Tabela nr 4 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU 
Dział Rozdział Treść Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00 

 01010 Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Nowe Sadkowice, Trębaczew, Lubania, Kłopoczyn, N. Kłopoczyn i Zabo-

rze 130 000,00 

600  Transport i łączność 952 781,00 

 60014 Dotacja dla powiatu Rawskiego na remont drogi powiatowej Rylak Duży - Turobowice 193 530,00 

 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 113203E Paprotnia - Celinów 200 000,00 

  Przebudowa drogi w Nowym Kłopoczynie na działce nr 532 407 551,00 

 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jajkowice na działce nr 186 1 700,00 

  Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach na terenie Gminy 60 000,00 

 60095 Budowa chodnika w miejscowości Trębaczew na działkach nr: 371, 147/1 90 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75405 Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji na zakupu radiowozu 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92109 Przebudowa z rozbudową i wyposażenie Świetlicy Środowiskowej w Olszowej Woli 1 000,00 
Razem 1 088 781,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 561



 

              Tabela nr 5 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2017 rok 

    

Dział Roz-

dział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątko-
we 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 
budżeto-

wych, 

z tego: 

dotacje 

na 
 zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

 fizycznych 

obsługa 
długu  

na progra-

my finan-
sowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
750  Administracja publiczna 39986,00 39986,00 39986,00 39786,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 39986,00 39986,00 39986,00 39786,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1270,00 1270,00 1270,00 1270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1270,00 1270,00 1270,00 1270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 8422,00 8422,00 8422,00 0,00 8422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

8422,00 8422,00 8422,00 0,00 8422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 2343054,00 2343054,00 69722,00 56120,00 13602,00 0,00 2273332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2343054,00 2343054,00 69722,00 56120,00 13602,00 0,00 2273332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 2394432,00 2394432,00 2394432,00 97176,00 23924,00 0,00 2273332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 561



    Tabela nr 6 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  615 403,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 615 403,00 

Rozchody ogółem:  345 416,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 119 996,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kre-

dytów 
992 225 420,00 

 

 

 

Tabela nr 7 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

    
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2017 r. 

I.  Dochody 48 000,00 

851  Ochrona zdrowia 48 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 

 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 48 000,00 

II.  Wydatki 48 000,00 

851  Ochrona zdrowia 48 000,00 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 

 

wydatki związane w realizacją gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziała-

nia narkomani 
48 000,00 

Wydatki majątkowe                -   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 561



 

Tabela nr 8 

    

Plan dochodów i wydatków na realizację Programu Ochrony Środowiska  

 dla Gminy Sadkowice na 2017 rok 

    
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2017 r. 

I.  Dochody 8 800,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 800,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
8 800,00 

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat 8 800,00 

II.  Wydatki 8 800,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 800,00 

 

90095 Pozostała działalność 
8 800,00 

 
wydatki bieżące związane z realizacją Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Sadkowice 
Wydatki majątkowe              -   

 

 

 

Tabela nr 9 

    

Plan dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice  

 na podstawie ustawy o odpadach 

    
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2017 r. 

I.  Dochody 430 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 430 000,00 

 

90002 Gospodarka odpadami 430 000,00 

 
§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
430 000,00 

II.  Wydatki 486 565,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 486 565,00 

 

90002 Gospodarka odpadami 

486 565,00 
 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  

59 271,00  wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 

433 254,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 561



 

Tabela nr 10 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

do uzyskania w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 

1 750   Administracja publiczna 29,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 

   2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją za-

dań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

29,00 

2 855   Rodzina 24 700,00 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

24 700,00 

   2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją za-

dań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

24 700,00 

Ogółem 24 729,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 561



Załącznik do uchwały Nr XXIV/156/2016 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dotacje celowe w 2017 r. 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

    w złotych  

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85154 zapobieganie przemocy w rodzinie 500,00 

2 851 85195 
rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Sadkowice 

5 000,00 

3 921 92195 
rozwój kultury i sztuki wśród dzieci i młodzieży na 
terenie gminy Sadkowice 

8 000,00 

4 926 92605 rozwój kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży 
na terenie gminy Sadkowice 

44 000,00 

    0,00  

    0,00  

      

      

Ogółem 57 500,00 

      

Dotacje podmiotowe w 2017 r. dla Gminnej Instytucji Kultury 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna                                                                                                                                                             
w Sadkowicach                                        

87 000,00  

Ogółem 87 000,00  

      

Dotacje celowe w 2017 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów) 
 pomiędzy   jednostkami samorządu terytorialnego  

      

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej dotacja na Klub 
Pracy 

1 500,00  

2 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej dotacja na lekarza 
psychiatrę dziecię-
cego 

2 250,00  

Ogółem  3 750,00  

      

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 561



Dotacje celowe w 2017 r. 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

      

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921 92120 ochrona zabytków  10 000,00 

1 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego 11 000,00 

Ogółem 21 000,00 

      

      

     

      
      

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 561


		2017-01-23T12:43:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




